As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em 

dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Poder Legislativo 

Municipal, exercício de 2026. 

3.0 - DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de $6.930,00(seis mil 

novecentos e trinta reais), sendo para execuçăo de serviços do periodo de 02 de 

fevereiro á 31 de dezembro de 2026.. 

4.0 - PERIODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 

PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇĂO: 

A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERIODO DE 03

[...]

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

Aquisição de gasolina para o carro da Câmara Municipal de Paiva/MG. 

2 – ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO 

Item Descrição Unidade Valor Unitário 

01 Gasolina Comum Litro R$ 

2.1O valor de referência anual  é R$6.930,00(seis mil novecentos e trinta 

reais), sendo para execuçăo de serviços do periodo de 02 de fevereiro á 31 de 

dezembro de 2026.. 

3. FORMA, LOCAL E PRAZOS DE EXECUÇÃO OU ENTREGA DO BEM. 

Os serviços serão prestados de forma remota e presencial na sede do 

legislativo. 

3.1.